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Process för utnämnande 

Alla medlemmar i Umeå studentkår har rätt att inkomma med nomineringar till 
hedersutnämningar. Nominering skickas till kårstyrelsen. 

I nomineringen ska det framgå: 

• Vem eller vilka som är nominerade. 

• Vilken hedersutnämning hen/de nomineras till. 

• Motivering till varför hen/de nominerade ska få priset. 

Kårstyrelsen bedömer inkomna nomineringar och avgör vilka nomineringar som ska skickas 
vidare till kårfullmäktige. Namnet på den nominerade protokollförs inte och ingår inte i de 
allmänna handlingarna. Kårstyrelsen ska bedöma huruvida den nominerade uppfyller de 
formella kraven i kravprofilen samt om det finns någon formell anledning att den nominerade 
inte ska gå vidare i processen. 

Kårfullmäktige beslutar om huruvida den nominerade ska tilldelas hedersutnämningen. Vid 
avslag protokollförs inte namnet på den nominerade. 

Hedersutnämningarna delas ut vid Umeå studentkårs årshögtid eller vid event av liknande 
dignitet. 
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Lauramedaljen 

Utformning 
 
Medaljen är utförd i förgyllt kontrollerat silver med fast och lös ring samt har en diameter på 43 
mm. På åtsidan finnes bokstäverna US jämte lagerkvistar och inskriptionen LAURA, det hela 
omgivet av upphöjd kant, med text: Rebene gesta = efter väl förrättat värv. På frånsidan är 
graverat c: a 10 mm från nederkanten ”v.g.v.” och ovanför detta den siffra som utgör medaljens 
nummer. 

Kravprofil 
 
Medaljen utdelas till de medlemmar eller tidigare medlemmar i Umeå studentkår som genom 
personligt arbete under medlemskapet gjort Umeå studentkår avsevärda tjänster. 

Regler för bärande 
 
Medaljen bärs i band runt halsen till parad- eller högtidsdräkt 
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Norrskensordern 

Utformning 
 
Medaljen har en diameter på 50 mm. På framsidan finnes ett norrskensmotiv samt Umeå 
studentkårs logotyp. Längst med utkanten av medaljen löper en text skriven i cirkel, 
"Norrskensordern" ovantill och "In lumine aurorae" nedantill. 

Kavajnålen har en diameter på 20mm. Utformandet följer medaljen med undantag för ett 
färgschema som varierar i guld, grönt och en accentfärg. 

Kravprofil 
 
En individ eller grupp kan tilldelas Norrskensordern för ”bedrifter som märkbart främjat kårens 
studiesociala eller studentfackliga verksamhet” 

En kan tilldelas Norrskensordern även om man inte är eller har varit medlem i Umeå 
studentkår.
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Hedersmedlemskap 

Hedersmedlemskapet är en hedersutmärkelse i syfte att uppmärksamma personer som genom 
åren varit en stor resurs för Umeå studentkårs studentfackliga arbete, främjat studentinflytande 
och stärkt Umeå studentkårs position i och vid universitetet. 

Individer som tilldelas Lauramedlajen eller Norrskensordern blir automatiskt hedersmedlemmar 
i Umeå studentkår. 

Kravprofil 
 
Hedersmedlemskap tilldelas individer som, utan att ha varit medlem i Umeå studentkår, i hög 
grad främjat studentinflytande och Umeå studentkårs verksamhet. 

En kan inte utses till hedersmedlem för arbete som utförts i egenskap som kåraktiv. 

Rättigheter och Skyldigheter 
 
Hedersmedlem har varken rättigheter eller skyldigheter gentemot Umeå studentkår. 
Hedersmedlem äger ej rösträtt i kårval eller motsvarande, samt är inte valbar till 
förtroendeuppdrag inom Umeå studentkår. Hedersmedlem är befriad från avgifter, under 
förutsättning att personen ej är aktiv studerande 

 

Återkallelse 

Samtliga hedersutnämningar kan återkallas genom fullmäktigebeslut.
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Umeå studentkårs pedagogiska pris och 
studievägledarpris 

Pedagogiska och studievägledarpriset utses årligen och tilldelas universitetslärare och 
studievägledare som visat hög pedagogisk förmåga och engagemang för sina studenter. 

Kravprofil 
 
Individerna som tilldelas priset ska bedriva utbildnings- eller studievägledningsverksamhet 
vid Umeå universitet. 

Process för utnämnande 
 

• Umeå studentkår utlyser nomineringsperioden för det pedagogiska priset samt 
studievägledarpriset. Nomineringsperioden ska vara minst en vecka. 

• Umeå studentenkårs medlemmar får under perioden skicka in nomineringar till båda 
priser.  

• Nomineringstexterna ska var kärnfulla och vara på högst 100 ord per nominering. 

• Nominerade ombeds skicka in en svarstext där de motiverar varför de förtjänar att 
tilldelas priset 

• Anonymiserade versioner av de personliga motiveringarna skickas ut till kårens 
heltidsarvoderade förtroendevalda för bedömning. 

• Heltidsarvoderade förtroendevalda utser en vinnare av pedagogiska priset och en 
vinnare av studievägledarpriset. 

• Priserna delas ut i samband med Umeå studentkårs årshögtid eller event av liknande 
dignitet samt refereras till Universitetets för promovering. 
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